

واریز ۲ هزار میلیارد تومان پاداش پایان خدمت معلمان بزودی

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۷ شعبان ۱۴۴۷ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۴ - شماره ۱۳۲۸۷ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۶ - اذان مغرب ۱۷/۴۰ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۱

وعده مسئولان برای کاهش قیمت گوشت قرمز در روزهای آینده

به گفته مسئولان قیمت گوشت قرمز که در پی سیاست جدید ارزی دولت و حذف ارز ترجیحی نهاده‌های دامی به صورت هیجانی و یکباره بالا رفته است با عرضه بیشتر و تامین از مسیر واردات بزودی به قیمت منطقی و تعادلی باز خواهد گشت

صفحه ۱۱

رئیس جمهور در همایش ملی «برنامه‌ریزی، بودجه‌ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد» مطرح کرد

ضرورت عادلانه شدن دستمزدها و پاداش‌ها

احساس بی‌مسئولیتی و بی‌توجهی، جامعه را از هم می‌پاشد و موجب بروز نارضایتی می‌شود

صفحه ۳

در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی تصویب شد

حدود حق برگزاری اجتماع و راهپیمایی‌ها

براساس ماده ۱۲ این طرح که به تصویب نمایندگان رسید، تمامی اشخاص از حق برگزاری اجتماع و راهپیمایی یا شرکت در آن در چارچوب اصل بیست و هفتم قانون اساسی و سایر قوانین برخوردار هستند

۲

یورش رژیم صهیونیستی به مقر آنروا در قدس اشغالی



۱۲

اعلام بسیج عمومی کردهای سوریه برای مقابله با رژیم جولانی

ترامپ کردهای سوریه را هم فروخت

صفحه ۸

وزیر خارجه دانمارک:

الحاق گرینلند

به خاک آمریکا

خط قرمز ماست

کاردینال‌های آمریکایی خواستار سیاست خارجی اخلاق‌گرا از سوی ترامپ شدند

۱۲

ترامپ ماکرون را تهدید کرد

مقابله آشکار پاریس-واشنگتن: تفرقه ۲۰۰ درصدی ترامپ برای برخی محصولات فرانسوی

۸

طالبان، اسرائیل دوم منطقه

بسم‌الله الرحمن الرحيم

شورای امنیت سازمان ملل با انتشار گزارشی درباره وضعیت افغانستان زیر سلطه طالبان اعلام کرد حضور ۲۰۰۰ تروریست داعشی در افغانستان امنیت منطقه را به خطر انداخته است. این گزارش، ادعای طالبان مبنی بر نبود گروه‌های تروریستی در افغانستان را بی‌اعتبار دانست و اعلام کرد برخلاف ادعای حکومت خودخوانده طالبان ۲۰ سازمان تروریستی در افغانستان فعالند.

این گزارش شورای امنیت سازمان ملل خط بطلانی است بر ادعای گروه تروریستی طالبان که وجود گروه‌های تروریستی در افغانستان تحت سلطه خود را نفی می‌کند و حتی خود را در حال مبارزه با داعش جلوه می‌دهد. این ادعای حکومت خودخوانده طالبان یک دروغ است که برای پنهان کردن اقدامات سرکوبگرانه خود علیه مخالفین و انجام ترورهای حساب‌شده و هدف‌دار به آن متوسل شده است. علاوه بر این، در گزارش شورای امنیت سازمان ملل به حضور سران تحریک طالبان پاکستان در زیر چتر حمایتی حکومت خودخوانده طالبان نیز اشاره شده که به معنای دخالت طالبان در امور داخلی پاکستان و فراهم ساختن هیزم برای برافروخته شدن جنگ میان افغانستان و پاکستان با مجری‌گری تحریک طالبان پاکستان (TTP) است.

نکته بسیار مهم اینست که گزارش شورای امنیت سازمان ملل خط بطلان بر ادعاهای حکومت خودخوانده طالبان کشید و این واقعیت تلخ را به اثبات رساند که این‌ گروه همچنان اقدامات خشونت‌بار و تروریستی گذشته را ادامه می‌دهد با این تفاوت که اکنون برای حفظ ظاهر، به نوعی تقسیم کار روی آورده است. در این صورت‌سازی، گروه‌های تروریستی با حمایت طالبان افراد، گروه‌ها و حتی کشورهای مورد نظر را هدف قرار می‌دهند و بعد از آنکه اخبار این ترورها منتشر شد نوبت به عوامل حکومتی می‌رسد که اعلام کنند با جدیت درصدد شناسائی و دستگیری عاملان این اقدامات بر خواهیم آمد و آنها را به مجازات خواهیم رساند. در ۴ سال و ۴ ماه گذشته که افغانستان در سیطره طالبان قرار داشت، مردم شاهد این قبیل اتفاقات به تعداد زیاد بودند و این وعده‌ها را نیز شنیدند ولی تاکنون حتی یک مورد هم دیده یا شنیده نشده که عاملان ترورها، انفجارها و جنگ‌افروزی‌ها مورد تعقیب قرار گرفته و مجازات شده باشند. این، یک ترفند حکومتی است که به پنهان کردن چهره واقعی گروه‌های تروریستی در زمان در دست داشتن قدرت سیاسی در یک کشور کمک می‌کند و آنها با استفاده از این ترفند می‌توانند به اهداف پیدا و پنهان خود دست یابند. اشتباه بزرگی که بعضی جریان‌های سیاسی، دستگاه‌های تبلیغاتی و حتی رسانه ملی با تطهیر طالبان مرتکب شدند، مجال استثنائی و مهمی به این گروه تروریستی برای بازسازی ظاهری چهره خشن و متحجر خود داد و امتیازات زیادی را در عرصه سیاسی و اقتصادی نصیبش کرد.

بقیه در صفحه ۲

بارش برف و باران در اقصی نقاط کشور



بارش رحمت الهی برف، موجب سپیدپوش شدن چهره تهران و شادمانی مردم شد

۱۰

دکتر پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر پاکستان:

آنچه در روزهای اخیر در ایران رخ داد ادامه تلاش‌های ناکام آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه بود

ایران در محکومیت آشوبگران آموزش‌دیده و دست‌نشانده، یک بار دیگر توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان کشور ما را نقش بر آب کرد و امروز جمهوری اسلامی ایران با قدرت‌تر و با صلابت‌تر از همیشه مسیر پر افتخارخود را ادامه می‌دهد و توسعه و تقویت بیش از پیش روابط با کشورهای اسلامی و همسایه دنبال می‌شود. رئیس‌جمهور در ادامه تلاش‌ها دولت پاکستان در راستای تنش‌زدایی و ایجاد صلح و آرامش در منطقه را شایسته قدردانی دانست و گفت: اطمینان داریم حضور و نقش‌آفرینی مؤثر شما برادران ایمانی در پاکستان و دیگر برادران مسلمان از عراق و قطر گرفته تا ترکیه و عربستان تلاش‌های دشمنان امت اسلامی در تهدید و برهم زدن امنیت منطقه را خنثی خواهد کرد. آقای شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان نیز

به‌حق جمهوری اسلامی ایران، به مرور وقایع اخیر در کشورمان با دخالت و پشتیبانی آمریکا و رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: از ابتدای پذیرش مسئولیت همه سعی و تلاش ما ایجاد همگرایی، همدلی و وحدت میان همه گروه‌ها، احزاب، اقوام و مذاهب در داخل و تقویت همکاری، دوستی و پیوندهای برادرانه و توسعه روابط در بهترین سطح با کشورهای همسایه و اسلامی بوده و به موازات این تلاش‌ها نیز شاهد خیانت‌ها، دشمنی‌ها و تشدید فشارها از جانب آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ایجاد اخلال در این مسیر بوده‌ایم.

دکتر پزشکیان در ادامه آنچه در روزهای اخیر در کشورمان رخ داد را ادامه و استمرار تلاش‌های ناکام و ناموفق آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه بر علیه کشور و ملت ایران عنوان کرد و افزود: حضور میلیون‌وی تاریخی ملت

رئیس‌جمهور آنچه در روزهای اخیر در کشورمان رخ داد را ادامه و استمرار تلاش‌های ناکام و ناموفق آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه بر علیه کشور و ملت ایران عنوان کرد و گفت: حضور میلیون‌وی تاریخی ملت دشمنان کشور ما را نقش بر آب کرد.

دکتر مسعود پزشکیان با آقای شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان به‌صورت تلفنی در خصوص تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، رخدادهای اخیر در ایران و همچنین آخرین وضعیت روابط و تعاملات دو کشور گفت‌وگو کرد.

رئیس‌جمهور در این گفت‌وگو ضمن قدردانی از همراهی و حمایت همیشگی پاکستان از مواضع

ترامپ: آشوبگران را از کشور اخراج کنید!

این‌طور رفتار نمی‌کنند. آنها آموزش دیده‌اند که به شیوه‌ای مشخص فریاد بزنند، داد و بیداد راه بیندازند و عریده‌کشی کنند؛ دقیقاً همان کاری که دارند انجام می‌دهند.

وی تصریح کرد: آنها اخلاک‌گرانی هستند که باید به زندان انداخته شوند یا از کشور اخراج شوند.

رئیس‌جمهور آمریکا، تام والز فرمانده ایالت مینه‌سوتا و ایلهان عمر نماینده کنگره این کشور

رئیس‌جمهوری آمریکا درحالی‌که برای اوضاع داخلی ایران نسخه می‌پیچد در واکنش به اعتراضات در کشورش گفت که معترضان باید اخراج شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در پیامی در تروث سوشال نوشت: همین الان ویدئوهایی از یورش آشوبگران و شورشیان به کلیسا در مینه‌سوتا را دیدم. این افراد حرف‌های هستند! آدم‌های معمولی

آگهی تعاونی‌های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامی

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۲۱۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۰۲۱۷۷۶۴۴۴۱۲ نمایر: ۰۲۱۷۷۶۴۴۴۱۲

تصرف دو شهرک دیگر اوکراین توسط ارتش روسیه

وزارت دفاع روسیه از تصرف دو شهرک دیگر در زاپروژیا و دونتسک خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای مسلح این کشور شهرک‌های پاولوفکا در زاپروژیا و نووباولووکا در دونتسک را تصرف کرده‌اند. در بیانیه صادره ازسوی وزارت دفاع روسیه اضافه شده است: تأسیسات زیرساختی انرژی و حمل و نقل مورد استفاده نیروهای مسلح اوکراین نیز هدف قرار گرفته است.وزارت دفاع روسیه در ادامه افزود که عملیات ویژه نظامی در همه محورها با شدت ادامه دارد.

محافل سیاسی عراق: نوری المالکی در آستانه بازگشت به نخست‌وزیری است

منابع عراقی به آخرین روند مربوط به جمع بندی برای انتخاب نخست‌وزیر جدید اشاره و اعلام کردند چارچوب هماهنگی شیمی تا چند روز آینده نامزد خود را معرفی خواهد کرد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری المعلومه، «باقر السعدی»، یکی از اعضای چارچوب هماهنگی شیعی عراق، گفت: تفاهم میان اعضای چارچوب در مورد حمایت از نوری المالکی برای نخست وزیری بعدی به مرحله نهایی خود رسیده است و آنها در روزهای آینده بیانیه رسمی در این مورد صادر خواهند کرد. وی افزود: شرایط منطبقه‌ای، چالش‌های آن و مسائل مهم، شخصیتی مانند المالکی را برای رهبری دولت بعدی که با مسائل حیاتی متعددی، به ویژه پیچیدگی‌های منطقه، وضعیت اقتصادی و بحران مالی روبرو خواهد بود، ضروری می‌سازد. ازسوی دیگر «عائد ال‌هلالی»، سیاستمدار مستقل عراقی، دخالت آمریکا در انتخاب نخست‌وزیر جدید این کشور را منتفی دانست.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۲۱۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند



محرومیت‌زدایی؛ عقیده و راه و رسم زندگی ماست.

(صحیفه امام، ج ۲۱، ص ۳۷۱)